אם לא די באמור הרי שיש להוסיף על כך כי שיבוצם של התובעים לעבודה במסגרת כל הנתבעות נעשה על-ידי גורם אחד, הגברת מיכל טקו-גור, כאשר לאחר ביצוע העבודה ובדיעבד התבקשו התובעים להפיק חשבונות לאחת מן הנתבעות על-פי דרישתן של הנתבעות ועל-פי צרכיהן הרישומיים. זאת ועוד אחרת, מגירסת הנתבעות עולה כי ההתקשרות הנטענת שבין התובעים לנתבעות החלה לאחר שנכנס לתוקפו חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה), התשס"ב-2002, המחייב מעביד ליתן לעובד הודעה בכתב על תנאי עבודתו ובכלל זאת, אף הודעה בכתב ביחס לזהות מעבידו.

בפסיקה נקבע כי משנמנע המעביד לעשות כן, עובר הנטל להוכיח את תנאי העבודה וסדריה לך, בות, זהות הגורם המשמש כמעביד אל כתפי המעביד הנוטען (ראה בע"ע 300162/96 חברת בתי מלון פנורמה ירושלים בע"מ נ. וואיל סנדוקה ואח', תק-אר 2004(2) 172). במקרה דנן, לא זו בלבד שהנת, בעות ובכללן גם הנתבעת 4 לא עמדו בנטל זה אלא שניתן לומר כי יש בראיות שהוצגו בפני בית הדין לרבות, עדויות עדי הנתבעות כדי ללמד כי כל הנתבעות היו מעסיקותיהן במשותף של התובעים. למעלה מן הדרוש יאמר - כי אפילו קיבלנו את טענת הנתבעות ביחס לאבחנה ביניהן, בכל הקשור להעסקת התובעים, הרי שעדיין לא היה בכך כדי להועיל להן לצורך התגוננות מפני חבותן בתשלום הזכויות המגיעות לתובעים. זאת בשים לב לעקרונות הרציפות כפי שעוגנו בסעיף 1 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963 ובסעיף 3 לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 ובשים לב לכך שעבודתם של התובעים התבצעה "במקום עבודה אחד" והוא - אולפני הנתבעות בנווה-אילן.

לבסוף יאמר - כי הוראות חוקי המגן כפי שפורטו לעיל וכפי שפורשו בפסיקה מלמדות על התכלית שלאורה יש לבחון ואף להכריע בשאלת זהות המעביד כפי שנעשה במקרה דנן.

29. אשר לתביעה לתשלום פדיון חופשה יצויין - כי הנתבעות טענו טענת התיישנות לפיה, התובעים

אינם זכאים לפדיון חופשה בגין התקופה שמעבר ל - 3 השנים האחרונות (ר' ע"ע 324/05 ריבה אצ'ילדייב נ' עמישב שירותים בע"מ תקדין ארצי 2006 (1) עמ' 591).

30. בנסיבות אלה לאור הוראות סעיף 32 לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 יוצא - כי מר שאול זכאי לפדיון חופשה בסך של 5,061 ₪ (22.27 ימים לפדיון X שכר יומי של 227 ₪) ואילו מר מלכא זכאי לפדיון חופשה בסך של 11,522 ₪ (39 ימים לפדיון X שכר יומי של 295 ₪).

על סכומים אלה יתווספו הפרשי הצמדה וריבית החל מיום 31.12.04 ועד למועד התשלום בפועל.

31.

וכל זכות סוציאלית אחרת שניתן לכלול אותה בשכר הכולל (ראה ר' דב"ע ש"נ/1-7 אלייקים הדי נ' אורינט קולור תעשיות צילום (1986) בע"מ, פד"ע כ"ג 45, 47-48).

מנגד אין בהצהרה זו כדי לחסום את תביעתם של התובעים לתשלום זכויות שאינן יכולות להשתלם במסגרת השכר הכולל, תוך התנכרות להוראות סעיף 5 לחוק הגנת השכר התשי"ח - 1958 או לסעיף 28 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963.

ה. זכאות התובעים לתשלום פיצוי בגין פיטורים שלא כדין

32. התובעים טענו כי הם פוטרו בסוף חודש דצמבר 2004 ללא כל הצדקה וללא שימוע וכי הטעם לפי

טוריהם היה נעוץ בכוונת הנתבעות להעסיק במקומם עובדים בתעריף נמוך יותר.

אי לכך, טענו התובעים כי פיטוריהם היו שלא כדין ומשכך הם זכאים לפיצוי כספי.

33.

סך של 52,541 ₪ בגין פיצויי פיטורים בתוספת הפרשי הצמדה וריבית החל מיום 31.12.04 ועד למועד התשלום בפועל.

סך של 11,522 ₪ בגין פדיון חופשה בתוספת הפרשי הצמדה וריבית החל מיום 31.12.04 ועד למועד התשלום בפועל.

סך של 6,300 ₪ בגין הוצאות משפט ושכר טרחת עורך-דין.

37. המזכירות תשלח העתק מפסק-דין זה לצדדים בדואר.

ניתן היום כ"ג בתמוז, תשס"ז (9 ביולי 2007) בהעדר הצדדים.

נטע רות, שופטת

נ.צ. גב' בת שבע הולצמן